Zielona Gora, 27.12.2018 r.

Uniwersytet Zielonogorski

Biuro Zamoéwien Publicznych

ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Goéra
Tel. 68 328 2600, 601 902 300

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ..Rozbudowe edukacyjnego i demonstracyjnego laboratorium badawczego
nad efektywnoscia energetyczna w budownictwie o uklad magazynowania ciepla w gruncie”
(znak sprawy: RA-Z-86/2018).

I. W zwiazku z prosbami Wykonawcoéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia obowigzujacej w przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986
ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1
W kosztorysie nie ujgto cigcia betonu w celu odkrycia kabli oraz przygotowania posadzki do
rozbidrki — zgodnie z projektem. Czy nalezy uja¢ w/w czynnosci w kosztorysie?

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem, ci¢cie betonu jest czynnoscia opcjonalna, ktora Wykonawea moze
wykonywa¢ lub nie (Rysunek nr 561A 0001a-1.0w).

Pytanie 2

Podczas czynnosci cigcia pilami diamentowymi na mokro oraz kucia posadzek miotami
pneumatycznymi nastapi zabrudzenie $cian i sufitow odpryskami wody, kurzem i zanieczyszczonym
powietrzem z mlotow. Istniejace Sciany nosza s$lady zabrudzenia, przyjeta ilos¢ malowania w
kosztorysie (25,49m2) nie uwzglednia tej sytuacji. Istniejacy sufit modulowy bedzie wymagal
zabezpieczenia na calej powierzchni lub wymiany.

Czy nalezy zwigkszy¢ zakres malowania do powierzchni wszystkich $cian?

Czy nalezy dopisa¢ czynnosci zwigzane z sufitem podwieszonym i jakie?

Odpowiedi:

Zgodnie z OPZ nalezy zabezpieczy¢ $ciany i sufity przed uszkodzeniami i zakurzeniem skutecznie. W
punkcie 2 podpunkt 2.1. OPZ (zalgcznik nr 1 do SIWZ) — ,,Wykonawea zobowigzany jest prowadzié
roboty rozbiérkowe i betoniarskie w taki sposéb, aby nie uszkodzi¢ i nie zniszczy¢ elementéw budynku.
Elementy mogace ulec zniszczeniu, uszkodzeniu, zabrudzeniu lub zakurzeniu, w szczeg6lno$ci elementy
instalacji, nalezy osloni¢ i zabezpieczyé. W przypadku uszkodzenh Wykonawca jest zobowigzany do
odtworzenia wszystkich uszkodzonych elementow i przywrécenia ich sprawnos$ei.”

Pytanie 3

W fazience na $cianach na wysokosci wylanego betonu znajduja si¢ plytki. Trudno obecnie jest
ustali¢ w jakim sa stanie i czy w czasie prac wyburzeniowych nie zostang uszkodzone dodatkowe
plytki scienne. Czy nalezy uja¢ w kosztorysie uzupelnienie w lazience pasa plytek sciennych o
wysokosci ok. 50 em? Jakie plytki (producent, nazwa) sa w tej chwili zastosowane na $cianach?

Odpowied?:

Plytki Scienne s3 w stanie dobrym. W przypadku gdyby ktérakolwiek z plytek ciennych ulegla
uszkodzeniu nalezy ja wymienié. Wykonawca musi dobraé plytki do wymiaru 60 cm x 60 cm i
do koloru bezowego.
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Pytanie 4

Po wykonaniu nowej posadzki nie ma mowy w projekcie o okladzinach wierzchnich. Czy w kiérym$ z
pomieszczen ma by¢ wykonana okladzina posadzki (pokoje, tazienka), jesli tak to, jaka?

Odpowieds:

Zgodnie z projektem wykonawczym, Kosztorysem i przedmiarem wylanie nowych posadzek
betonowych nalezy wykona¢ w dwoch warstwach. Pierwsza warstwa z zatarciem na ostro,
druga warstwa z zatarciem na gladko. Nie przewiduje si¢ zadnych wykladzin ani okladzin z
plytek podlogowych (strona 4 projektu wykonawczego — brania budowlana). Wylanie
posadzki w lazience jak wyzej — pierwsza warstwa z zatarciem na ostro, druga warstwa z
zatarciem na gladko do poziomu plytek Sciennych.

II. W zwiazku z trescig udzielonych odpowiedzi, termin skladania ofert w przedmiotowym
postepowaniu ulega przedtuzeniu do dnia 04.01.2019 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastapi
w tym samym dniu o godz. 12.00.

III. Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wigzaca dla Wykonawcéw biorgeych udzial w
postgpowaniu.

IV. Pozostale warunki udzielenia zamoéwienia pozostaja bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZACEGO

KoMisii PRZETARG7EJ

mgr inz. Edyta Kwiatkowska
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